MEPO Forum / 原住民
部落工藝學堂進修班－部落職人之藝研習

cmchao / June 14, 2010 08:02AM

部落工藝學堂進修班－部落職人之藝研習
主旨： 限期招募！部落工藝學堂進修班－部落職人之藝研習-歡迎轉寄
收件者：

特別為２單位部落青年會組織，保留２名保障名額喔！
(費用我們幫你出，你們好好為部落努力，青年會的東西要自己會懂得做，所以要做東西出來給部落的人觀賞唷)

鮮少有人知道如何透過職人的預備、能力和經驗，
才能讓這些工具發揮到極致、用得好？
職人的知識通常是由長年的學徒生涯中學習累積，
今年課程的重點，在於分享職人工藝的哲學與態度。
如果你不只了解工具，而且能夠了解一點點職人與工具在精神層次上的關係，
將是這課程的重要精神。

研習期間：6月20日起至11月30日止（上課日期，需全程參與並發表您的學習成果）
參與資格：部落產業成員、工藝工作者、部落青年會組織、文化工作者

重點課程：撒古流的工藝老師許坤仲vuvu－番刀與鼻笛製作工法２日
金屬影舞者黃師傅－彈性鋼線的金工５日駐村創作課
西屹設計團隊－創意 轉換的應用與再應用
報名電話：089-228107 艾古小姐洽詢索取報名表

指導單位：國立台灣工藝研究中心
主辦單位：台東縣原住民族全人發展關懷協會(原社手創生活館)
－－－－－－－－－－－－－－－－－－
孤獨，也要讓夢想開花。－安藤忠雄

靠得住的友誼是今生最溫暖的一件外套
－大前研一
－

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                1 / 1

http://mepopedia.comhttp://mepopedia.com/forum/read.php?128,6514,6514#msg-6514
http://www.tcpdf.org